
Zarządzenie Nr 0151/18/07 
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 14 maja 2007 roku 

 
 
W sprawie:  powołania komisji likwidacyjnej, do likwidacji środków trwałych  

pozostających na wyposażeniu Urzędu Gminy Przyrów. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 
 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję likwidacyjną w składzie : 
 
1. Szymonik M aria   - przewodnicząca  
2. Struska Elżbieta  - członek 
3. Trejtowicz Zofia - członek 
 
do dokonywania likwidacji środków trwałych pozostających na wyposażeniu Urzędu Gminy 
Przyrów. 
Komisja każdorazowo po likwidacji środka trwałego ma obowiązek sporządzić „Protokół 
likwidacji środka trwałego” 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


